第10回　児童等がその生命等に著しく重大な被害を受けた事案に関する第三者委員会
令和４年大市教委第1241号に関する部会会議　議事要旨

１　日　時
令和５年２月24日（金曜日）　18時から19時53分まで

２　場　所
    ウェブ会議による開催

３　出席者
＜委員＞
曽我智史部会長、澤村律子部会長代理、伊藤俊樹委員、高橋誠委員
＜大阪市教育委員会＞
[bookmark: _GoBack]橋本連絡調整担当課長、栗信企画調整担当課長

４　議　題
(1)　事案についての検討
(2)　調査手法の検討
(3)　その他

５　議事要旨
・　関係資料を確認しながら、事案について検討した。
・　今後の調査手法について検討した。
・　今後の日程について確認した。